

عرض سعر

السادة: هاني

تليفون: 01022027827

الخدمة:

#	الوصف / الصنف	صورة المنتج	سعر الوحدة	العدد	الإجمالي
1	لوحة رئيسية لوحة بيان أستدعاء للممرضات سعة 10 خط		4,200 جنيه	4	16,800 جنيه
2	كارت اضافي 10 خط كارت اضافي 10 خط		2,200 جنيه	6	13,200 جنيه
3	وحدة استدعاء وحدة استدعاء ممرضات بجانب السرير		700 جنيه	96	67,200 جنيه
4	شداد حمام شداد استدعاء للحمام		350 جنيه	24	8,400 جنيه
5	لمبة اعلي الغرفة لمبة بيان خارج الغرفة		450 جنيه	24	10,800 جنيه

116,400 جنيه

الإجمالي

تفقيط: فقط مائة وستة عشر ألف وأربعمائة جنيه لا غير

الشروط العامة:

- الأسعار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة إلا إذا تم النص على غير ذلك.
- ضمان لمدة عام من تاريخ التوريد، ولا يشمل سوء الاستخدام أو الأعطال الناتجة عن الكهرباء أو الكسر.
- يتم الاتفاق على الدفعة المقدمة وباقي الدفعات قبل التنفيذ.
- مدة التوريد والتركيب تحدد بعد تأكيد الكميات وتوافر المنتجات.
- العرض صالح لمدة 7 يوم من تاريخ الإصدار.
- العرض صالح لمدة محددة، وتغيرات السوق أو التوافر يتم تأكيدها قبل التعاقد.
- في حالة عدم توفر أي منتج يتم اقتراح موديل بديل مناسب أو تحديث العرض قبل التنفيذ.